SHAPE  \* MERGEFORMAT

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	село Новоукраинское

О создании комиссии по обследованию
зеленых насаждений
на территории Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ  «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», руководствуясь уставом Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений на территории Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района и утвердить ее состав (прилагается).
2. Главному специалисту администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Шурховецкой Г.В. разместить настоящее постановление на сайте администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» https://novoukrainskoe.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района Козлову Д.Ю.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                          Н.А. Иванова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района
от №

СОСТАВ
комиссии по обследованию зеленых насаждений
на территории Новоукраинского сельского поселения
Гулькевичского района
	Козлова Дарья Юрьевна
	-
	главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Глущенко Татьяна Сергеевна
	-
	главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Шурховецкая Галина Викторовна
	-
	главный специалист администрации Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района;

	Попичиц Елена Юрьевна
	-
	руководитель муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района»

	Минеев Сергей Александрович
	-
	Заведующий хозяйством муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района».

Главный специалист администрации

Новоукраинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                      Д.Ю. Козлова
[image: image1][image: image2.png]